

## İngilizlerin Alman lara hitabı Havadan cezanızı vereceğiz

Londra 29 (a.a) — Bu akşam radyo ile Almanyaya hitab eden hava komutanı Hari üçüncü Reich'in baştan başa cezalandırılacağını bomba ve uçak hazırlığının İngiltere'de en son haddine vardığını Amerikada da evvelâ iki sonra dörde çıkacağını ondan sonra kar yağmur fırtına demeden müttetik tayyarelerinin Almanyaya üzerine akan edceklerini bildirmiştir.

10 ay müddetle İngiltere'yi bombardıman eden Alman tayyarelerini hatırlatan komutan, insan ve malzeme kaybını hasarları anlatmış bu müddet zarfında az sayıda uçakla mukabele ediyorduk. Şimdi biz hücum ediyoruz. Fakat siz bize az tayyare gönderiyor sunuz. Yakında bu hücumlar intikam gayesiyle ve merhametsizce yapılacaktır.

## İngilterede komünist faaliyeti

Berlin 29 (a.a) — Yarı resmi verilen habere göre doğudaki vaziyet ve 2'inci cephe imkânları hakkında İngiliz ve Amerikan basınıın yazıları Almanyada hususî alâka ile takip edilmektedir. İngilizlerle Sovyetler arasındaki anlaşmaya göre kominternin Britanyanın dahil işlerine karışmayacağı sarıhtı. Komünist faaliyetinin artması ise dikkati çekmektedir.

## İspanya hariciye nazırının seyahati

Berlin 29 (a.a) — Bazı gazeteler İspanya Hariciye Nazırı Seranos'un Lizbona ve oradan Berline gideceği hakkında habadiser neşretmektedirler.

Alman Hariciye Nazırlığında böyle bir ziyaret hakkında malûmat mevcut değildir.

## Teşekkür

Matbuat Umum Müdür vekili İzzeddin Nişbur gazetemizin on beşinci yıldönümünü münasebetle bir tebrik telgrafı göndererek nezakette bulunmuştur.

Matbuat Umum Müdür vekilimize hakkımızda gösterdiği tevaccühten dolayı teşekkür etmeyi bir borç biliriz.

## Bozanti yolunda feci bir kaza

Bir otomobil devrildi. Şoför  
ve bir yolcu öldü  
Bir de ağır yaralı var.

Evvelki gün Bozanti yolunda iki kişinin ölümü ve bir kişinin de ağır yaralanmasıyle neticelenen feci bir kaza olmuştur.

Evvelki gün Tarsustan üç yolcu olarak Bozanti istikametinde hareket eden İngiliz şirketi şoferlerinden Silifkeli Hasan oğlu Dervişin idare ettiği şirket otomobili Bozantının çamalan mevkiine gelmiştir. Bu mevkiin bir tarafı yol diğer tarafı uçurumdur. Henüz anlaşılamayan bir sebepten bu mevkiide otomobil birdenbire uçuruma yuvarlanmıştır.

Oldukça yüksek bir mevkiden otomobil uçuruma doğru yuvarlanırken içindekiler kurtulamamış ve şofer Derviş ile yolculardan İngiliz tebasından mühendis Dıvard Landedell ölmüş ve diğer bir yolcu da ağır surette yaralanmış

tır. Kaza haber alınır alınmaz derhal müddeiumumilik tahkikata başlamış ve ölenlerin gömülmesine müsaade edilmiştir.

Kaza şehrimizde haber alınır alınmaz İngiliz yol şirketi tarafından kaza mahalline otomobiller gönderilmiş ve ölümlerle yaralı derhal şehrimize getirilmiştir. Yaralı hastahaneye yatırılmış ölülerin tedfin merasimi yapılmıştır.

Biri Türk diğeri İngiliz olan iki kaza kurbanının cenaze merasiminde Mersinin ileri gelenleri ile İngiliz Şirketi mümessilleri ve İngiliz konsolosu ile İngiliz kolonisi bulunmuştur.

Bu feci kazadan dolayı kaza kurbanlarının mensup olduğu İngiliz Şirketine ve kederli ailelerine taziyetlerimi zi sunarız.

## Almanlar Ruslara göre Çok Fazla

Moskova 29 (a.a) — Roylerin hususî muhabiri yazıyor: Dan alınan haberler Rostofta Alman ileri hareketine karşı koyan Rus kitalarının çok müşkül vaziyette kaldığını bildiriyor. Bunun sebebi Almanların birkaç defa daha Ruslara üstün olmasıdır.

Stalingrad istikametinde Almanlar iki yol takip ediyor. Rostoftaki Almanlar cenuba doğru atlamaktadırlar. Burada demiryol merkezi bombalanmıştır. Almanların ileri hareketini durdurmak zordur.

Stalingrada gelen tehlike Don taarruzundandır. Volgadaki gemiler de havadan bombardıman edilmektedir. Bunun mânası Almanların 100-150 kilometre kadar Volgaya yaklaşmış olmalarıdır. Son 24 saatte Almanların Dondan geçtikleri yer genişletilmiştir. Burada birleşen Alman teşekkülleri ileri harekete devam etmektedir. Rus karşı hücumu da gittikçe şiddetlenmektedir.

## Rus tebliği

Moskova 29 (a.a) — Gece yarısı neşredilen resmi tebliğe göre kitalarımız 18 Temmuzda Voronejde Simen Kayada şiddetli harpler yapmaktadır. Diğer cepheelerde ehemmiyetli bir şey yoktur. Finlandiya körfezinde 19000 tonda üç düşman taşıtı batırılmıştır.

## Hintliler istiklâl istiyor

Ankara, 29 (R.G.) — Birleşmiş milletlerin harpten sonra Hindistana istiklâl verileceğine dair bir beyannameyi veya bir yuvarlak masa toplanarak şimdiden bu işin halli. Bunlara ilâveten Hindistan Vali umumisinin de Hintlileştirilmesi de bahis mevzuu edilmektedir.

B. B. O. muharririne göre bunun haricinde İngilterenin Hindistana harpten sonra tam istiklâl verilmesi vaidi de iyi tesir yapacaktır. Garanti olmasa bile böyle bir vaid iyi karşılanacaktır.

Bu buhrandan sonra iyi bir anlaşma haberi olarak telakki edilir.

## Amerikada 4 milyon asker var

Vaşington 29 (a.a) — Ruzvelt gazeteciler kongresinde Afrikanın 4 milyon askeri olduğunu söylemiştir.

Bunun 3,600,000 i karada olduğuna göre Amerika Birleşik devletleri haribiye nazırının evvelce tahmin ettiği rakama yaklaşmıştır.

## İngilterede Herkes Asker Olacak

Mısırın ehemmiyeti  
nedir?

Londra 29 (a.a) — Yabancı memleketlerdeki İngilizlerin askere alınması hakkındaki kanun Avam Kamarasının da rey'e konulmadan kabul edilmiştir.

İç ve milli müdafaa nazırı bu münasebetle demiştir ki: Bu askeri bir mesele değildir. Müttelik milletlerin müdafaa için elimizdeki kaynakların azmimizi her türlü şüphe karşısında bulundurmamak içindir. Burda kadın servisler de dahildir.

Bu ilk evvel Mısırdaki tatbik edilecektir. Zira Kendi vilâyetinin müdafaa İngiltere için ne ise Mısır içinde aynıdır.

## İngiliz Adalarına istilâ vaki olursa

Londra, 29 (a.a) — Harbiye Müsteşarı Avam kamara-sında İngiliz Adalarının istilâsı halinde kilise çanlarının çalınacağını adaya akan kitaları çıkacağı zamanki tedbirleri anlatmıştır.

## Mısırdaki Harp

Kahire 29 (a.a) — Mısır cephesinin şimal kesiminde müttelik taarruz hareketi ehemmiyetlidir. Salı akşamına kadar gelen tamamlayıcı haberlere göre İngiliz ve Avustralyalı cenup kitaları mayın tarlaları arasında mücadele etmektedir. Bu hücum ordunun teşebbüsü elinde tuttuğu na bir delil olabilir.

## Rus haberlerini Almanların tekzibi

Berlin 29 (a.a) — Askeri mahfilden verilen habere göre Rus kitaları Voronejdeki Alman mevzilerine boş yere hücum etmektedir. Moskova'dan verilen haberlerde Alman kitaları arasında büyük kayıplar olduğundan ve bir tümenin de çok kayıp verdiğinden imha edildiğinden bahsedilmektedir.

Halbuki bu tümen doğuda hiçbir harbe girmemiştir. Bundan başka kayıp verdiği söylenen diğer tümenler de Rus kitalarına kayıplar ver-dirmektedir.

Bundan başka 10 Temmuzdan bugüne kadar bu kesimde 700 tank tahrir edilmiştir.

## D.demiryollarında Kazaya uğriyacaklara tazminat verilecek

Ankara 28 — Münakalât bir müddet içinde çalışmamağı Vekillliği, Devlet Demiryollarının- intaç edecek yaralanma halinde da vukua gelen kazalar sonunda elli lira verilecektir.

Parasız seyahat eden Devlet Demiryolları memur ve müstahdemlerinin bu kanunla alacakları tazminat diğer tazminatları na zarar getirmeyecektir. Bu tazminata karşılık olmak üzere her yolcudan parasız seyahat edenler müstesna, banliyölerde 10 para, ana hatlarda 5 kuruş geçmemek üzere munzam ücret alınacaktır.

Projeye göre harp halinin meydana getirdiği hususlar harriç olmak üzere idarenin sunu taksiri bulunsun bulunmasın, vukua gelen tren kazaları ve çarpışmalarında ölenler, malûl kalanlar ve yaralananlara tazminat verilecektir. Tazminat miktarı ölüm halinde veya herhangi bir kazanç temin edemeyecek şekilde tam malûliyet halinde olanlara bin lira, kısmi malûliyet halinde beşyüz lira, bir aydan fazla çalışmamağı intaç eden yaralanma halinde yüzelli lira, bir haftadan fazla ve bir aydan az

## Vilâyetimize verilen yeni öğretmenler

Öğretmen okullarından mezun olup vilâyetimiz emrine verilen öğretmenlerin adlarını yazıyoruz:

Müjân Özgüner (İzmirden)  
Cemile Timuçin (Konyadan)  
Muazzez Önen  
Suat Demirseren  
Eatma Baloglu  
İclâl Balen  
Mukaddes Kiper (İzmirden)  
Nermin Sencer  
Melâhat Enöktem (İstanbul)

Melâhat Akgül  
Ali Osman Sönmez (Adana)  
Ahmet Yazıcı  
Râmzi İlhan  
Hasan Akyürek (Sivastan)  
Bunlardan başka vilâyetimiz emrine muhtelif vilâyetlerden 8 öğretmen nakil suretile verilmiştir. Yeni mezunlara atılacakları yeni hayatta başarılar dileriz. Haber aldığımız göre yeni mezunların tayinlerine başlanmak üzeredir.

## Musolininin Doğum günü

Berlin 29 (a.a) — Berlin gazeteleri Musolininin doğum yıl dönümü münasebetile bugün hararetli makaleler neşretmektedirler.

## Macaristanda milli birlik

Budapeşte, 29 (a.a) — üç ayrı grup halinde çalışan eski muharrirler Milli Müdafaa federasyonu ismi altında birleşmiştir.

Gayesi Macar camiasının dahili nizamına kuvvet vermektir. Macar Başvekili Kallay: Tahripçi asırlara karşı taştan duvar kurmak istiyoruz. Macar askerleri Macar hudutlarının vazifesini temin için döğüşülmektedir.

## Çinde harp

Çunking 29 (a.a) — Çin askeri sözcüsü Cumartesi günü Yang'ı demiryolu üzerinde muvaffakiyetler elde etmiştir.

## Amerikada trenler kaldırılıyor.

Vaşington, 29 (a.a.) — Münakalât servisi müdürü otobüs işleyen yerlerde trenlerin kaldırılacağını söylemiştir.

## Hamiyetin Muhteşem âbideleri

Kürkçü köyüne gittik. Yolda yeni yapılmış beton bir köprü ve köyde sıhhi şartlara uygun inşa edilmiş bir cami ve köy kanununun tatbik edilmekte olduğunu muhtelif şahadati faaliyetlerle müşahade ettik.

Yolumuzda tesadüf ederek bize refakat eden köylüye bu âbidelerin kimin tarafından yapıldığını sorduk.

Mersinde tüccardan B. Fahri Güranınin kendi parası ile vücuda getirildiğini ve bir de yatılı okul yaptırarak tasavvurunda bulunduğunu; söyledi.

Biz izahatı alırken yapılan ve cemiyet hizmetine tahsis edilen eserlerde hamiyetin ihtişamını ve Türk sanatının kudretini görmekte feragatin tabii bulunan manzarası karşısında Fahri Güraniye bu sahada emsali teşkil ederek böyle eserler vücuda getirerek hamiyet erbabının köy kalkınmasında fili alâkasını görmekle iftihar duyuyoruz. M. Aydiner

## Amerikada birleşen Meşhur mülteciler ne yapıyorlar?

Şimali Amerika yetmiş beş senedenberi Avrupadan her sene binlerce mültecinin yerleşmek üzere gittiği bir yerdir. Bir aralık bu akın pek fazla bir dereceyi bulmuş ve Amerika muhacret kanunlarıyla hicreti, tahdit etmek lüzumunu duymuştur. İçinde bulunduğumuz harp Amerikaya gene mültecilerin gitmesine sebep olmuştur. Bunların içinde dünya miykasında şöhrat sahibi olanları da pek çoktur. Biz bu yazıda bu şöhrat sahibi hakkında malumat veracağız.

\*\*\*

Orta Avrupanın edebî şahsiyetlerinden yirmi beşi, şimdi Birleşik Amerikada bulunmaktadır. Bunlara en mühim Fransız muharrirlerinden altısının da ilâve edilmesi lâzımdır.

Bunların yirmisi Amerikaya 941 den sonra gitmiştir. İçlerinden on altısı Amerikada ikametlerinin birinci veya ikinci yılında İngilizce roman, şiir ve saire gibi edebî eserler vücude getirmişler ve bastırmışlardır. Dokuz eser bilhassa muvaffak olmuş ve rağbet kazanarak birkaç defa tabedilmiştir.

Bu muharrirlerden en meşhuru Tomas Mandir. Nobel edebî mükâfatını kazanmış olan bu romancı şimdi Şimali Amerikanın Pasifik sahilinde bir şehrinde yerleşmiştir ve yazdığı yeni eserler Amerikalı okuyucular tarafından büyük bir rağbet görmektedir.

Man ailesi içinde meşhur olan yalnız Tomas değildir. Onun kardeşi Henrich Mandir meşhur bir romancıdır. Birçok lisanlara terceme edilmiş, meşhur eserlerinden biri, Marlen Ditrin'in Emil Yanings ile beraber oynadığı «mavi melek» filmine mevzuu veren «Profesör Urat» romanıdır. Tomas Man'ın oğlu Klaus Man da Çaykovski'nin hayatına dair güzel bir biyografi yazmıştır. Gene Tomas'ın kızı Erika Man ise Amerikada yeni şöhrat kazanmağa başlayan bir muharrirdir.

Nobel edebiyat mükâfatını kazanan muharrirlerden iki kişi daha Birleşik Amerikada bulunmaktadır. Bunlardan biri Mavi Kuş ve «arıların hayatı» eserlerinin müellifi Belçikalı Moris

Möterlingdir. Şimdi Amerikada yeni bir tiyatro piyesini tamamlamak üzeredir.

Tarihi romanlarıyla meşhur Norveçli muharrir Sigrid Undest Amerikada olduğu gibi Avustralyalı romancı, şair tiyatro muharriri ve fiylozof Franz Verfel de Amerikadadır.

1928 de «Garp cephesinde sükunet var.» romanının meşhur müellifi ise senelerdenberi Amerikadadır. Emil Ludvig de neşir faaliyetine Amerikada devam ediyor. Son zamanlarda birkaç yeni eseri çıkmıştır.

1940 mütarekesinden sonra Amerikaya gitmeğe muvaffak olan, birkaç Fransız muharrir arasında bilhassa Andre Morua, Jül, Romen, Jak Mariten ve Jorj Bernanos gibi çok mühim şahsiyetler bulunmaktadır. Meşhur tayıyareci ve romancı Antuan dö Sentekzüberi, meşhur karı koca âlim Küri'lerin kızı Eva Küri de keza Amerikada bulunanlar arasındadır.

Romancılardan ve muharrirlerin hepsi, belki de eskisinden daha hararetle yazı hayatına devam ediyorlar. Memleketlerinden uzak kalış, yahut atlatıkları tehlikeler ve diğer âmiller onlardan yalnız ikisini mahvetmiştir. Bunlardan en meşhuru Brezilyada asabi bir buhran sonunda ve bu buhran saikasıyla ölen Stefan Zvayg diğeri Ernst Toller'dir.

Mülteciler arasında Amerika da, elliye yakın da musikişinas vardır. Bunların en mühim ve meşhurları İtalyan orkestra şefi Arturo Toskanini ile Berlin operasının eski orkestra şefi, Otto Klem perer ve gene Alman orkestra şeflerinden, Haydn'in ve Mozarin eserlerini icra edisteki sanatile, meşhur Bruno Valterdir.

Musikişinaslar arasında isimleri bizde pek bilinmeyen muganni ve muganniyeler viyoloniist ve piyanistler epeyi kabarık bir yekün teşkil etmektedir.

Amerikaya hicret edip nisbeten az bir sermaye ile işe başlayıp bir iki sene içinde muvaffak olan Avrupa mülteciler de hayli çok okuduğu Avrupa da büyük müesseselerin başında iken hierete mecbur kalıp Amerikada ise başlayan büyük iş adamları da gene epeyidir. K.

## İ L Â N

### Maarif müdürlüğünden

#### Sanat okullarına özel elektrik talebe alınacak:

1 - Ortaokul mezunlarından ve lisenin muhtelif sınıflarından bulunan talebelerden Sanat okulları özel Elektrikilik şubesine Millî Müdafaa Vekâleti nam ve hesabına parasız yatılı talebe alınacaktır.

2 - İmtihanlar, Maarif müdürlüğünde ve 2-Eylül 1942 tarihine rasthyan Çarşamba günü yapılacaktır.

3 - Talipler, Ağustos sonuna kadar Maarif müdürlüğüne müracaat edeceklerdir.

A - istida

B - Nüfus cüzdanı.

C - Aşı kâğıdı.

D - Okul vesikası

E - 4X6 ebadında dört fotoğraf

F - Orta okul mezunu oldukları veya lisenin herhangi bir sınıfından ayrıldıktan sonra aradan zaman geçmiş ise polisçe hüsnüahlâk vesikası.

4 - Taliplerin sıhhi muayeneleri en az iki kişilik bir doktor heyeti tarafından yapılacaktır.

Alâkadarlara derhal tebliğini rica ederim.

## Köy rehberi

### İkinci tab'ı çıktı

Uzun zamanlar nahiyeye müdürlüklerinde bulunmuş ve bu suretle köy mevzuları üzerinde tetkikler yapmış olan B. Müslim Aydın tarafından hazırlanan köy rehberi adlı kitabın ikinci tab'ı yapılmıştır.

Köylünün kalkınmasına aid mevzuları ihtiva eden ve Dahiliye Vekâletinin bu hususa aid emirlerini, talimatlarını cami bulunan bu eseri köylülerimize tavsiye ederiz.

Yeni Mersin matbaasından temin edilebilir.

### Satılık Ev ve arsa

Mersinin İhsaniye mahallesi içinde Hastahane civarında 273 No. lu ev ve bitişigindeki arsa satılıktır. Burası 805 ziradır.

Ev, iki oda, bir mutfak, ve koridorludur. Almak isteyenlerin mezkûr evde oturan sahibi Osman Akınana müracaatları. (1-3)

### Kiralık Bahçe

Hastahane caddesinde 12 dekar bir bahçe icara verilecektir.

İsteklilerin Yeni Mersin basımevi idare memurluğuna müracaatları 2-3

## İ L Â N

### Tarsus Tapu Sicil Muhafızlığından:

Mahallesi	Cinsi	Vakfın ismi	Hududu
Qataklı	Hane	Mudurlu	Sağı solu ve arkası ırmağın Mahmut yoluk hanesi önü yol.
Sofular	»	»	Sağı Hacı Mulla Ahmet veresesi hanesi solu Ala dağlı Mehmet hanesi arkası tenekeci Mehmet hanesi önü yol.

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı 2 parça gayrimenkul vakfiye isnaden senetsiz olarak Tarsus vakfı tarafından işbu gayri menkulilerin senede bağlanmasını istemiştir. Sebep ve sureti tasarrufu tahkik için 30-8-942 günü mahalline memur gönderileceğinden bu yerle alâkai tasarrufiye ve ziyetliği olanlar varsa müsbet evraklarla birlikte bu müddet içinde Tarsus tapu sicil muhafızlığına müracaatları ve yevmi muayyende keşif mahallinde bulunmaları ilân olunur. (1002)

## İ L Â N

### Daimî Encümen Riyasetinden:

Mersin ve Tarsus memleket hastahanelerinin bir yıllık ekmeğ, sade ve zeytinyağ, odun, kömür, gaz, sabun, şeker, çay, süt ve yoğurt, koyun ve sığır, eti ile yaş ve kuru sebze ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu maddelerin hepsinin muvakkat teminatı Mersinin (1064) ve Tarsusun (707) liradır.

İhale 30 Temmuz 942 Perşembe günü saat 10 da Daimî Encümende icra edilecektir.

İsteklilerin ihaleden evvel teminat akçalarını yatırmaları lâzımdır. (937) 12-18-24-30

### Zayi ekmeğ karneleri

Mersinden aldığım 20140, 20141, 20142 No. lu ekmeğ karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde 99 No. evde Ayşe (1012) Alır

### Zayi ekmeğ karnesi

Mersinden aldığım 19104, 19105, 19106, 19107, 19103 No. lu karnelerimi zayi ettim yenilerini alacağım dan eskilerin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde 167 sokak 3 No. evde Kaymak oğlu Ali Yakıcı (1013)

## İ L Â N

### Tarsus tapu sicil muhafızlığından

Mahallesi	Cinsi	Vakfın ismi	HUDUDU
Şehit Mustafa	Arsa	Hacı Miri	Sağı aynı vakfa ait hane solu ve önü tarik arkası Murat hanesi.
»	»	Hane	Efgan mesocidi Sağı Cabbar hanesi solu Abdülğani hanesi arkası Davut hanesi önü yol.
Qataklı	Hane	Mahmut paşa	Şarkan yol garben ark ve Kıyazi medrese odaları vakfa ait evlattan ziya hanesi kıblesi tarikiam ve tarikias ve Ridvan vereseleri.
»	»	»	Şarkan tarik garben vakfı hanesi şimalen vakıf hane cenuben vakıf hane ve evleri.
»	»	»	Şarkan vakıf hane garben vakıf hane şimalen ve cenuben vakıf hane.

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı (5) parça gayri menkul vakfiye isnaden senetsiz olarak Tarsus vakfı tarafından işbu gayri menkulilerin senede bağlanmasını istemiştir. Sebep ve sureti tasarrufu tahkik için 20-8-942 günü mahalline memur gönderileceğinden bu yerle alâkai tasarrufiye ve ziyetliği olanlar varsa müsbet evraklarla birlikte bu müddet içinde Tarsus tapu sicil muhafızlığına müracaatları ve yevmi muayyende keşif mahallinde bulunmaları ilân olunur. (1007)

### Tarsus tapu sicil muhafızlığından:

Mahallesi	Cinsi	Vakfın ismi	HUDUDU
Zorbazhark	Bahçe	Gazazzade	Sağı ırmağın, solu Ali kemiksiz ve Ramazan hane ve bahçesi arkası yeni mezarlık önü yol.
»	Tahtani değirmen	Önnet hatun	Şarkan tarikiam garben değirmen su arkı şimalen vakfı mezkûra ait su arkı cenuben Kara Mehmede ait değirmen Sait ve Süleyman haneleri
»	Harap çakal değirmen arsası	Mençek baba	Şarkan değirmen garben Tarsus Mehmed vakfından Sadık paşa ile müşterek un fabrikası şimalen aynı fabrika cenuben vakfı mezkûre ait ark.

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı 3 parça gayrimenkul vakfiye isnaden senetsiz olarak Tarsus vakfı tarafından işbu gayrimenkullerin senede bağlanmasını istemiştir. Sebep ve sureti tasarrufu tahkik için 16-8-942 günü mahalline memur gönderileceğinden bu yerle alâkai tasarrufiye ve ziyetliği olanlar varsa müsbet evraklarla birlikte bu müddet içinde Tarsus tapu sicil muhafızlığına müracaatları ve yevmi muayyende keşif mahallinde bulunmaları ilân olunur. (1008)

## İ L Â N

### Askerî Satınalma komisyonundan:

Cinsi	Miktarı kilo	Muvakkat Muhammen bedeli teminat miktarı	
		Lira	Kr.
Koyun eti	12600	11340	00
Sığır eti	12600	5040	00

Yukarıda yazılı iki kalem et satın alınacaktır. 2490 sayılı kanuna göre kapalı zarf usuliyile ihalesi yapılacaktır.

Taliplerin 7-8-942 günü saat 12 de Mersin Askerlik Şubesi Satın alma komisyonuna müracaatları ve şartnameyi öğrenmeleri ilân olunur. (988) 25-28-30-5

## İ L Â N

### Ceyhan Belediye Riyasetinden:

25 lira aslı maaşlı Ceyhan belediye mesul muhasipliği münhaldir.

Memurun kanunundaki evsafı haiz olanların evrakı müsbitelerile Ceyhan Belediye riyasetine müracaatları ilân olunur. (995) 28.30 2

## NİSAİYE - OPERATÖR DOKTOR

## ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1  
Telefon : 172